Протокол 

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по   Основам предпринимательской деятельности   10  класса

Дата и время вскрытия пакета____________________________

Место проведения___Салехард____________________________

Количество участников 9_________________________________

Состав жюри___Масюк А.В._______________________________

_______________Ямполец Н.И.______  ______________________

_______________Крейда А.В. ______________________________

_______________Панковец П.Г.____________________________

Результаты  

	№ п/п
	Код участника
	Территория 
	Школа 
	ФИО участника
	ФИО 

учителя
	Результаты 

	
	
	
	
	
	
	I
тест
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Ана

лиз
	Ито

го 
	Место 

	1
	О-10-03-1
	Салехард
	СОШ №2
	Белушкина Татьяна Сергеевна
	Горбунов  Олег  Петрович
	6
	34
	1
	0
	8
	4
	5
	7
	0
	2
	5
	5
	77
	1 м.

	2
	О-10-01-4
	Лабытнанги
	СОШ №3
	Гарабукин Дмитрий Васильевич
	Пастушенко Владимир Мусиевич 
	7
	28
	2
	1
	0
	0
	2
	7
	4
	0
	0
	5
	56
	2 м.

	3
	О-10-01-4
	Ноябрьск
	СОШ №3
	Ценер    Инна  Павловна
	Захарова Маргарита Петровна
	6
	28
	0
	0
	3
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	5
	46
	3 м.

	4
	О-10-05-1
	Салехард
	Гимназия
	Балина Светлана Сергеевна
	Орлов Александр Николаевич
	5
	16
	1
	0
	5
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	33
	

	5
	О-10-02-1
	Салехард
	Гимназия
	Левина Александра Павловна
	Орлов Александр Николаевич
	7
	16
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	

	6
	О-10-04-4
	Губкинский
	СОШ №4
	Червяков Алексей Сергеевич
	Полякова Тамара Юрьевна
	3
	10
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	

	7
	О-10-01-1
	Салехард
	Гимназия
	Кашников Дмитрий Федорович
	Орлов Александр Николаевич
	5
	24
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	2
	0
	5
	39
	

	8
	О-10-04-1
	Салехард
	Гимназия
	Ковалева Ольга Николаевна
	Орлов Александр Николаевич
	6
	28
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	37
	

	9
	О-10-11-1
	Лабытнанги
	СОШ №3
	Кушталова Светлана Константиновна
	Пастушенко Владимир Мусиевич
	7
	18
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	28
	


« 22 »  января  2004 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:___________________________________        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:________________________________________














      ________________________________________

